ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         XÃ IA O
                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:39 /TB-UBND

                 Ia O, ngày  24 tháng 12 năm 2020
THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch và treo cờ Tổ quốc
Kính gửi:

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn, làng.

Thực hiện Thông báo số 191/TB-UBND ngày 21/12/2020 của UBND huyện ChưPrông về việc nghỉ Tết Dương lịch và treo cờ Tổ quốc.

UBND xã thông báo nghỉ Tết Dương lịch và treo cờ Tổ quốc trên địa bàn xã như sau:
1. Về treo cờ Tổ quốc:

Các cơ quan, đơn vị, công sở và hộ gia đình treo cờ Tổ quốc trong 01 ngày (ngày 01/01/2021).
2. Về nghỉ Tết Dương lịch:
Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội (sau đây gọi chung là công chức, viên chức) được nghỉ 01 ngày (thứ Sáu, ngày 01/01/2021) sau đó là 02 ngày hằng tuần (thứ Bảy và Chủ nhật). Theo đó, nghỉ Tết Dương lịch năm 2021 công chức, viên chức nghỉ liên tục từ thứ Sáu ngày 01/01/2021 đến hết chủ nhật ngày 03/01/2021.
3. Đài truyền thanh xã thông báo rộng rãi nội dung thông báo này.

4. Trưởng các cơ quan đơn vị, các ban ngành, đoàn thể, trưởng các thôn, làng có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và toàn thể nhân dân biết, thực hiện.

Nhận được thông báo này đề nghị trưởng các cơ quan đơn vị, các ban ngành, đoàn thể, trưởng các thôn, làng triển khai thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- BTV Đảng ủy xã;                                                                               CHỦ TỊCH
- TT.HĐND xã;

- BTT.UBMTTQ xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Như trên;

- Lưu VT.